
                                                                                           

 1 

DODATEK č. 2 
 

 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ č. 1355/2015 
 

uzavřené dne 8.6.2015 podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) 
 
 

I. 
 

Smluvní strany 
 

1. Česká republika – Městský soud v Praze 
se sídlem: Spálená 6/2, 112 16 Praha 2 
zastoupená Ing. Michaelem Mrzkošem, LL.M., ředitelem správy soudu, na základě pověření 
předsedy Městského soudu v Praze Spr 2547/2013 ze dne 4. 11. 2013 
IČO: 00215660 
DIČ: není plátce 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 (dále jen „objednatel“ ) na straně jedné        
       
a 
 
2. DAPE v.o.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze,  
spisová značka : odd.A , vložka 7539 
se sídlem: Vnější 11, 141 00 Praha 4 
jejímž jménem jedná : Ing.Dana Divišová – společník, osoba oprávněná 
k samostatnému jednání za společnost 
IČO : 47114894 
DIČ : CZ47114894   
bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 
II. 

 
Na základě tohoto dodatku se z důvodu probíhajícího zahájení provozu spisovny v areálu  CS MS 
Hostivice upravuje znění článku III. Doba a místo plnění, odstavce 1. na znění 
následující : 
1.    Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.12.2017. 
 
       III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 
 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
 

3. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v Registru smluv v 
rozsahu stanoveném zákonem č. 340/2015 Sb. 
 



                                                                                           

 2 

4. Dodatek č.2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, až 
byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 

 
 
 
V Praze dne 19. 12. 2016                             V Praze dne 19. 12. 2016            
 
Za objednatele:                Za zhotovitele: 
 
                                                                
 
 
 
 
…………………………………………………                         ……………………………………….…… 
Ing. Michael Mrzkoš, LL.M.                     Ing. Dana Divišová 
ředitel správy Městského soudu v Praze           společník 


